
UCHWAŁA NR XXVI/248/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/198/13 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 października 
2013 roku w sprawie emisji obligacji.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870r. poz. 1584; poz. 2260; z 2017 r poz. 60, poz 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1537) oraz na podstawie art.2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy 
z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238, z 2017 r. poz. 1089 i poz. 1199) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/198/13 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 października 2013 roku 
w sprawie emisji obligacji wprowadza się następujące zmiany:

1) §4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. ust. 1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) w 2022 r. zostaną wykupione obligacje serii A13 oraz B13,

2) w 2023 r. zostaną wykupione obligacje serii C13 oraz D13,

3) w 2024 r. zostaną wykupione obligacje serii E13 oraz F13,

4) w 2025 r. zostaną wykupione obligacje serii G13 oraz H13,

5) w 2026 r. zostaną wykupione obligacje serii I13 oraz J13,

6) w 2027 r. zostaną wykupione obligacje serii K13 oraz L13”;

2) §6 uchwały  otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte
z dochodów własnych Powiatu Hajnowskiego w latach 2013-2027”.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Hajnowskiego do zmiany warunków umowy z bankiem 
w związku ze zmianami terminów wykupu obligacji, o których mowa w §1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

Id: 0FD22AB8-1CF5-4416-9522-CD0E2DA3836E. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 0FD22AB8-1CF5-4416-9522-CD0E2DA3836E. Uchwalony Strona 2




